МКОУ « Кардойская ООШ»
Приказ
[bookmark: _GoBack]от 30. 08.2015г                                                                                                        № 53|3____

« Об утверждении учебного плана»

    С целью организации образовательной деятельности   в МКОУ « Кардойская ООШ» в новом 2015- 2016 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить разработанный на основе регионального учебного плана и примерной  образовательной программы НОО И ООО ФГОС учебный план
МКОУ « Кардойская ООШ» на 2015-2016 учебный год.

Директор  школы:                         Зуева Т Н